
Regolamento Commissioni Invalidi Civili: approvazione pag. 1 di 2

DELIBERAZIONE n. 432 del 28 marzo 2014

OGGETTO: Commissioni Invalidi Civili:approvazione regolamento

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO con Deliberazione n. 1865 del 24/12/2013 questa Azienda ha provveduto a
rinnovare tutte le Commissioni Medico Legali Aziendali;

RITENUTO di dover definire un quadro organico sulle funzioni, ruoli e responsabilità delle
stesse e capace di omogeneizzare in tutto il territorio Aziendale modalità operative comuni e
condivise che, non possono che passare attraverso la definizione di un regolamento di
gestione;

RITENUTO pertanto di dover provvedere all’adozione di un regolamento di funzionamento
delle Commissioni di Invalidità Civile Aziendali; regolamento che si allega alla presente per
farne parte integrante e sostanziale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs
n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa:

a) di approvare l’allegato regolamento delle Commissioni Mediche Aziendali;

b) di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio Affari Generali, il Dipartimento di
Prevenzione, il Servizio del Personale, il Servizio Bilancio per quanto di reciproca
competenza.

Il Dirigente Amministrativo Il Direttore del Dipartimento
f.to Dr. Pier Luigi Gazzaniga di Prevenzione

f.to Dr. Michele Pira

L’estensore del documento
f.to Sig.ra Sara Meloni

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Regolamento Commissioni Invalidi Civili: approvazione pag. 2 di 2

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 28 marzo 2014

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

Servizio Bilancio,Personale, sito web

Dipartimento Prevenzione R

C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


